

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на сховище цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:	Кошторисна вартість	2873,697 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,3291 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	241,680 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Плінтуси									
1	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,7675	<u>6968.07</u>	<u>1.10</u>	12316	982	<u>2</u>	<u>5.1771</u>	<u>9.15</u>
					555,61	0,99			2	0,0090	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					12316	982	2		9,15
		Разом будівельні роботи, грн.					12316		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11332				
		всього заробітна плата, грн.					984				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					520 1,1 180 12836				

		Всього по розділу 2					12836				
		Розділ 3. Тип 1									
2	КБ11-11-7	Улаштування стяжок пінобетонних товщиною 20 мм	100м2	6,433	6496.05	51.15	41789	17273	329	28.6675	184.42
					2685,00	45,91			295	0,4162	2,68
3	КБ11-11-8	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини пінобетонних стяжок (Н=100мм) к=16	100м2	6,433	40054.59	523.85	257671	14653	3370	24.3200	156.45
					2277,81	470,13			3024	4,2624	27,42
4	КБ6-46-7	Приготування пінобетону	100 м3	0,6562	158532.15	3307.52	104029	6813	2170	121.7301	79.88
					10382,36	1727,78			1134	18,4482	12,11
5	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	6,433	661.04	28.05	4252	3759	180	6.5318	42.02
					584,40	25,18			162	0,2283	1,47
6	С111-875 варіант 2	Сітка дротяна	м2	707,63	159.77	-	113058	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& РН7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	6,433	9739.76	6.80	62656	9158	44	13.4628	86.61
					1423,56	-			-	-	-
8	& РН7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	6,433	4450.63	1.70	28631	2814	11	4.1368	26.61
					437,43	-			-	-	-
9	& РН7-20-1	Улаштування утеплення з пінополістиролу	100м2	6,433	1516.51	19.55	9756	9630	126	15.2006	97.79
					1496,96	-			-	-	-
10	С1555-13 варіант 2	Плити пінополістирольні 35, товщиною 50 мм	м2	643,3	255.44	-	164325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& РН7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	6,433	5019.59	90.93	32291	15613	585	25.9137	166.7
					2427,07	-			-	-	-
12	& РН7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (зміна на 50 мм, доведення до товщини 70 мм)	100м2	6,433	18115.08	590.16	116534	13014	3796	21.6000	138.95
					2023,06	-			-	-	-
13	& ЕН11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	6,3256	2785.93	19.55	17623	17499	124	29.5364	186.84
					2766,38	-			-	-	-
14	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка Thomsit RS88	кг	49,8	136.41	-	6793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C111-2008-10 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS 777	кг	129,33	<u>157,74</u> -	<u>-</u> -	20401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C111-2005-1 варіант 2	Нівелір суміш Ceresit DG 25кг	кг	4810,6	<u>30,33</u> -	<u>-</u> -	145905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& EH11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (зміна на 5 мм, доведення до товщини 10 мм)	100м2	6,3256	<u>2908,15</u> 2859,67	<u>48,48</u> -	18396	18089	<u>307</u> -	<u>30.5325</u> -	<u>193,14</u> -
18	C111-2005-1 варіант 2	Нівелір суміш Ceresit DG 25кг	кг	4810,6	<u>30,33</u> -	<u>-</u> -	145905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KB11-29-2	Улаштування покриттів з гранітокерамічних плиток на клеючій суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,56	<u>12718,57</u> 6791,12	<u>-</u> -	7122	3803	<u>-</u> -	<u>66.5078</u> -	<u>37,24</u> -
20	C111-2000-1 варіант 2	Суміш клейова для плитки	кг	25,42	<u>9,95</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-2001-1 варіант 2	Шпарування для швів	кг	2,5	<u>84,55</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C111-1726 варіант 2	Плитки гранітокерамічні	м2	57,12	<u>1172,37</u> -	<u>-</u> -	66966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1364567	132118	<u>11042</u> 4615		<u>1396,65</u> 43,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1364567				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1221407				
		всього заробітна плата, грн.					136733				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					172,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28321				
		Всього будівельні роботи, грн.					1442160				

		Всього по розділу 3					1442160				
		Розділ 4. Оздоблювальні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Приміщення									
23	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,433	<u>5629.77</u>	<u>1.66</u>	36216	36206	<u>10</u>	<u>56.4278</u>	<u>363</u>
					5628,11	1,46			9	0,0134	0,09
24	С126-1211 варіант 2	Каркас підвісної стелі Грильято в комплекті	м2	643,3	<u>544.95</u>	<u>-</u>	350566	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,433	<u>677.57</u>	<u>2.76</u>	4359	4341	<u>18</u>	<u>6.7657</u>	<u>43.52</u>
					674,81	2,44			16	0,0224	0,14
26	& С126- 1212-1	Плити підвісної стелі типу Грильято	м2	643,3	<u>329.81</u>	<u>-</u>	212167	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					603308	40547	<u>28</u>		<u>406.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					603308		25		0,23
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					562733				
		всього заробітна плата, грн.					40572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22370				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7998				
		Всього будівельні роботи, грн.					625678				

		Всього по розділу 5					625678				
		Розділ 6. Зовнішній вхід в підвал									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. С3-1									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ5-28-1	Улаштування буронабивних паль у сухих стійких ґрунтах 1-3 груп з бурінням свердловин обертальним [ковшовим] способом, діаметром до 1000 мм, довжиною до 12 м /улаштування буронабивних паль/	мЗ	0,6	<u>2021.60</u> 78,16	<u>255.84</u> 88,65	1213	47	<u>154</u> 53	<u>0.7654</u> 0,6950	<u>0.46</u> 0,42
28	С113-576 варіант 2	Труби сталеві обсадні з короткою трикутною різьбою із сталі групи міцності Д, виконання Б, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 12 мм	м	12	<u>11172.92</u> -	<u>-</u> -	134075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,009	<u>55085.07</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,068	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	3706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ6-52-6	Зборка й розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування ростверка, монолітного пояса висотою, мм до 500 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 мЗ	0,02	<u>61773.29</u> 32531,18	<u>25488.79</u> 12474,15	1235	651	<u>510</u> 249	<u>307.6526</u> 105,8317	<u>6.15</u> 2,12
32	КБ6-52-7	Зборка й розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування шпонок висотою до 6 м, периметр, м понад 1,2 до 1,6 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 мЗ	0,012	<u>95649.26</u> 51977,71	<u>42835.15</u> 21116,57	1148	624	<u>514</u> 253	<u>491.5614</u> 178,9006	<u>5.9</u> 2,15
33	КБ6-57-13	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 6 до 8	т	0,037	<u>1056.30</u> 707,16	<u>275.77</u> 138,93	39	26	<u>10</u> 5	<u>6.3060</u> 1,1721	<u>0.23</u> 0,04
34	КБ6-57-16	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 8 до 12	т	0,053	<u>682.81</u> 493,75	<u>117.57</u> 59,23	36	26	<u>6</u> 3	<u>4.4029</u> 0,4997	<u>0.23</u> 0,03
35	КБ6-57-14	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 12 до 18	т	0,324	<u>783.49</u> 551,17	<u>159.66</u> 80,43	254	179	<u>52</u> 26	<u>4.9150</u> 0,6786	<u>1.59</u> 0,22
36	С124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,037	<u>55085.07</u> -	<u>-</u> -	2038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,054	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	1936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,327	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	17819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,885	<u>51819,25</u>	-	45860	-	-	-	-
40	KB7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,32	<u>11367,27</u> 2170,09	<u>7310,05</u> 2760,71	3638	694	<u>2339</u> 883	<u>22,5792</u> 22,3253	<u>7,23</u> 7,14
41	K581121-A007 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	22	<u>1518,36</u>	-	33404	-	-	-	-
42	K581121-A011 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	10	<u>1559,33</u>	-	15593	-	-	-	-
43	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,258	<u>35846,57</u>	-	80942	-	-	-	-
44	KB6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	т	0,414	<u>989,65</u> 858,22	<u>58,06</u> 29,25	410	355	<u>24</u> 12	<u>8,6046</u> 0,2468	<u>3,56</u> 0,1
45	KB6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. Шпонки при найменшій стороні поперечного перевізу, мм до 300 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,012	<u>27905,14</u> 10923,05	<u>16909,27</u> 8518,52	335	131	<u>203</u> 102	<u>110,9164</u> 71,8684	<u>1,33</u> 0,86
46	KB6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. пояси шириною, мм понад 250 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,02	<u>27905,14</u> 10923,05	<u>16909,27</u> 8518,52	558	218	<u>338</u> 170	<u>110,9164</u> 71,8684	<u>2,22</u> 1,44
47	C1424-11614-12 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю 200	м3	3,3	<u>3178,24</u>	-	10488	-	-	-	-
48	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,068	<u>4982,12</u> 4982,12	-	339	339	-	<u>60,6614</u>	<u>4,12</u>
49	KB6-20-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	100м3	0,6	<u>71565,26</u> 6812,57	<u>4255,90</u> 1119,26	42939	4088	<u>2554</u> 672	<u>72,7373</u> 10,0774	<u>43,64</u> 6,05
50	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских під сходинки	100м3	0,016	<u>125794,21</u> 9783,69	<u>3652,25</u> 1551,52	2013	157	<u>58</u> 25	<u>100,5621</u> 13,1941	<u>1,61</u> 0,21
51	C124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,124	<u>55085,07</u>	-	6831	-	-	-	-
52	KB7-59-1	Укладання сходів по готовій основі з окремих сходиць гладких	100м	0,192	<u>7250,22</u> 6297,70	<u>706,12</u> 239,01	1392	1209	<u>136</u> 46	<u>63,1411</u> 2,1587	<u>12,12</u> 0,41
53	K589111-2 варіант 2	Східці з/б марки ЛС12-Б ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	16	<u>1540,05</u>	-	24641	-	-	-	-
54	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,1	<u>6087,47</u> 546,38	<u>51,50</u> 19,13	609	55	<u>5</u> 2	<u>5,2255</u> 0,1776	<u>0,52</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					433987	8799	<u>6903</u> 2501		<u>90,91</u> 21,21
		Разом будівельні роботи, грн.					433987				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418285				
		всього заробітна плата, грн.					11300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6192				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2204				
		Всього будівельні роботи, грн.					440179				

		Всього по розділу 7					440179				
		Розділ 8. С3-2									
55	КБ5-28-1	Улаштування буронабивних паль у сухих стійких ґрунтах 1-3 груп з бурінням свердловин обертальним [ковшовим] способом, діаметром до 1000 мм, довжиною до 12 м /улаштування буронабивних паль/	м3	0,6	<u>2021.60</u> 78,16	<u>255.84</u> 88,65	1213	47	<u>154</u> 53	<u>0.7654</u> 0,6950	<u>0.46</u> 0,42
56	С113-576 варіант 2	Труби сталеві обсадні з короткою трикутною різьбою із сталі групи міцності Д, виконання Б, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 12 мм	м	12	<u>11172.92</u> -	<u>-</u> -	134075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,009	<u>55085.07</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,068	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	3706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ6-52-6	Зборка й розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування ростверка, монолітного пояса висотою, мм до 500 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,02	<u>61773.29</u> 32531,18	<u>25488.79</u> 12474,15	1235	651	<u>510</u> 249	<u>307.6526</u> 105,8317	<u>6.15</u> 2,12
60	КБ6-52-7	Зборка й розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування шпонок висотою до 6 м, периметр, м понад 1,2 до 1,6 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,012	<u>95649.26</u> 51977,71	<u>42835.15</u> 21116,57	1148	624	<u>514</u> 253	<u>491.5614</u> 178,9006	<u>5.9</u> 2,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ6-57-13	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 6 до 8	т	0,037	<u>1056.30</u> 707,16	<u>275.77</u> 138,93	39	26	<u>10</u> 5	<u>6.3060</u> 1,1721	<u>0.23</u> 0,04
62	КБ6-57-16	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 8 до 12	т	0,053	<u>682.81</u> 493,75	<u>117.57</u> 59,23	36	26	<u>6</u> 3	<u>4.4029</u> 0,4997	<u>0.23</u> 0,03
63	КБ6-57-14	Виготовлення арматурних каркасів поясів та шпонок за допомогою крана, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматур, мм, понад 12 до 18	т	0,324	<u>783.49</u> 551,17	<u>159.66</u> 80,43	254	179	<u>52</u> 26	<u>4.9150</u> 0,6786	<u>1.59</u> 0,22
64	С124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,037	<u>55085.07</u> -	<u>-</u> -	2038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,054	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	1936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,327	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	17819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,885	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	45860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,3	<u>11367.27</u> 2170,09	<u>7310.05</u> 2760,71	3410	651	<u>2193</u> 828	<u>22.5792</u> 22,3253	<u>6.77</u> 6,7
69	К581121- А007 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	20	<u>1518.36</u> -	<u>-</u> -	30367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	К581121- А011 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	10	<u>1559.33</u> -	<u>-</u> -	15593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	т	0,414	<u>989.65</u> 858,22	<u>58.06</u> 29,25	410	355	<u>24</u> 12	<u>8.6046</u> 0,2468	<u>3.56</u> 0,1
72	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. Шпонки при найменшій стороні поперечного перевізу, мм до 300 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,012	<u>27905.14</u> 10923,05	<u>16909.27</u> 8518,52	335	131	<u>203</u> 102	<u>110.9164</u> 71,8684	<u>1.33</u> 0,86
73	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. пояси шириною, мм понад 250 (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100 м3	0,02	<u>27905.14</u> 10923,05	<u>16909.27</u> 8518,52	558	218	<u>338</u> 170	<u>110.9164</u> 71,8684	<u>2.22</u> 1,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C1424-11614-12 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю 200	м3	3,3	<u>3178,24</u> -	<u>-</u> -	10488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,068	<u>4982,12</u> 4982,12	<u>-</u> -	339	339	<u>-</u> -	<u>60.6614</u> -	<u>4.12</u> -
76	КБ6-20-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	100м3	0,6	<u>71565,26</u> 6812,57	<u>4255,90</u> 1119,26	42939	4088	<u>2554</u> 672	<u>72.7373</u> 10,0774	<u>43.64</u> 6,05
77	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских під сходинки	100м3	0,016	<u>125794,21</u> 9783,69	<u>3652,25</u> 1551,52	2013	157	<u>58</u> 25	<u>100.5621</u> 13,1941	<u>1.61</u> 0,21
78	C124-11 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,124	<u>55085,07</u> -	<u>-</u> -	6831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ7-59-1	Укладання сходів по готовій основі з окремих сходиць гладких	100м	0,192	<u>7250,22</u> 6297,70	<u>706,12</u> 239,01	1392	1209	<u>136</u> 46	<u>63.1411</u> 2,1587	<u>12.12</u> 0,41
80	К589111-2 варіант 2	Східці з/б марки ЛС12-Б ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	14	<u>1540,05</u> -	<u>-</u> -	21561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,1	<u>6087,47</u> 546,38	<u>51,50</u> 19,13	609	55	<u>5</u> 2	<u>5.2255</u> 0,1776	<u>0.52</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 8					346700	8756	<u>6757</u> 2446		<u>90.45</u> 20,77
		Разом будівельні роботи, грн.					346700				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331187				
		всього заробітна плата, грн.					11202				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6141				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2186				
		Всього будівельні роботи, грн.					352841				

		Всього по розділу 8					352841				
		Разом прямі витрати по кошторису					2760878	191202	<u>24732</u> 9589		<u>1993.68</u> 85,91
		Разом будівельні роботи, грн.					2760878				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2544944				
		всього заробітна плата, грн.					200791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112819				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					249,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2873697				

		Всього по кошторису					2873697				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2329,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					241680				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]